volontaria, ovvero sussistono le condizioni per l’adozione del provvedimento di pagamento, in forma 
diretta, dell’indennità provvisoria di esproprio condivisa;

-	 che la quota di indennità provvisoria spettante a Fiorella Raffaella Angela ammonta ad € (7.643,14 × 
36/100) = € 2.751,53 (duemilasettecentocinquantunoeuro/53); 

ATTESO:
-	 che, in merito all’indennità di occupazione d’urgenza (si veda l’art. 4 del citato decreto n. 4/2022), il 

comma 5 dell’art. 22-bis del D.P.R. n. 327/2001 dispone che essa vada computata a norma dell’art. 
50, comma 1, del T.U.

[...]

00741610729), di liquidare e pagare, a 
favore della ditta - FIORELLA Raffaella Angela, comproprietaria della quota patrimoniale di 36/100 - registrata 
ai numeri progressivi “25, 26, 27 e 28” dell’elenco delle ditte espropriande unito al piano particellare di 
esproprio, la somma € 2.751,53 (duemilasettecentocinquantunoeuro/53), offerta a titolo di indennità 
provvisoria, nonché la somma di € 668,77 (seicentosessantottoeuro/77), dovuta a titolo di indennità 
di occupazione d’urgenza, per un importo da liquidare e pagare pari a complessivi € (2.751,53 + 
668,77) = € 3.420,30 (tremilaquattrocentoventieuro/30), corrispondente alla quota di indennità correlata 
alla rispettiva quota patrimoniale (36/100), ai fini della cessione bonaria volontaria della predetta quota 

di proprietà del suolo, in comproprietà con Fiorella Michele e Fiorella Maria, sito sul Lungomare Pietro